

## OBJEDNAVKA č. 1755124010287

### ODBĚRATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany  
Tychonova 1  
160 00 Praha 6 - Hradčany  
IČ: 60162694  
DIČ: CZ60162694  
příjemce: Vojenské zařízení 5512  
Na Lužci  
533 41 Lázně Bohdaneč  
Vyřizuje: [redacted]  
Tel. [redacted]

### DODAVATEL

Adresa: Habilis Steel spol. s r.o.  
Kurčátovova 324, Praha, 10900  
IČO: 24732061 DIČ: CZ24732061  
Číslo účtu [redacted]  
Vyřizuje [redacted]  
Tel.: 7 [redacted]  
Fax: [redacted]

**Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč**

Název materiálu	Množství / ostatní	Cena za jednotku v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednáváme u Vás nástroje a ruční nářadí dle výběr. řízení na Tendermarketu VZMR č. T004/17V/00029519			
Spis.č.: 34630/2017-551240			
Nástroje a ruční nářadí viz příloha	1	58 321,50	70 569,02
		<b>CELKEM s DPH</b>	<b>70 569,02 Kč</b>

### Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení oprav a údržby v rámci VZ 5512 Bohdaneč

Předmět objednávky: závazek prodávajícího dodat zboží a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovně, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: vojenské zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojnásobném vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění sledovány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přejímajícího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamacce: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamacce - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 150,- Kč za každý započatý den.

**Vady:** je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.  
**Smluvní pokuty a úrok z prodlení:** dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši **400,- Kč** za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta **10.000,- Kč**. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

**Zvláštní ujednání:** vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

**Zanik objednávky:** objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

**Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti po jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. )**

**Bankovní spojení:**

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur: 2

**Termín plnění:** do 15.11.2017 po nabytí účinnosti objednávky

**Doprava:** zajistí dodavatel

**Schválení objednávky**

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: náčelník Centra zabezpečení oprav  
pplk. Ing. Jaromír NEČAS

Razítko a podpis:

Datum:

**Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení**

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele: Jiří Eichler, jednatel společnosti

Razítko a podpis:

Datum:

## Habilis Steel spol s.r o.

### Příloha k VZ Nákup nástrojů a ručního nářadí.

pč	Materiál		CENY	
	Název	Množství í ks, sady	Za jednotku bez DPH	CELKEM bez DPH
1	Vrták vál.DIN338 průměr:2,00	50	1,90 Kč	95,00 Kč
2	Vrták vál.DIN338 průměr:2,10	50	4,30 Kč	215,00 Kč
3	Vrták vál.DIN338 průměr:2,50	50	1,90 Kč	95,00 Kč
4	Vrták vál.DIN338 průměr:3,20	30	2,10 Kč	63,00 Kč
5	Vrták vál.DIN338 průměr:3,50	100	2,30 Kč	230,00 Kč
6	Vrták vál.DIN338 průměr:4,10	20	2,95 Kč	59,00 Kč
7	Vrták vál.DIN338 průměr:4,00	100	2,70 Kč	270,00 Kč
8	Vrták vál.DIN338 průměr:4,20	20	3,10 Kč	62,00 Kč
9	Vrták vál.DIN338 průměr:6,00	50	5,80 Kč	290,00 Kč
10	Vrták vál.DIN338 průměr:8,00	20	9,10 Kč	182,00 Kč
11	Vrták vál.DIN338 průměr:8,1	50	17,30 Kč	865,00 Kč
12	Vrták vál.DIN338 průměr 0,65	50	26,90 Kč	1 345,00 Kč
13	Vrták UNI průměr:4,5 ABA-02502	20	47,00 Kč	940,00 Kč
14	Vrták UNI průměr:3,5 ABA-02492	20	47,00 Kč	940,00 Kč
15	Závitník UNC8-800/N/MM2 8,00-32HSSE strojní2054	10	201,40 Kč	2 014,00 Kč
16	Vrták příklepový 20x400/SDS+	5	118,80 Kč	594,00 Kč
17	Klíč maticový otevřený 2str.16x18	20	19,80 Kč	396,00 Kč
18	Fréza stopková kotoučová ČSN:222185 10x1,6	30	396,80 Kč	11 904,00 Kč
19	Fréza stopková vícebřitá ČSN:222132 2x6	30	174,40 Kč	5 232,00 Kč
20	Nůž rohový vnitřní 10x10 P30 ČSN:223726	20	85,80 Kč	1 716,00 Kč
21	Sada pilníků jehlových, ručních, 160mm/6ks obsah sady:ruční půlkulaty,trojhranný,kulatý,čtyřhranný,nožový,plochy/	5	84,70 Kč	423,50 Kč
22	List pil ruční 300x13/24 Z-RUKOgermany HSS-BI flexible	100	21,90 Kč	2 190,00 Kč
23	Výsečnick kruhový sedlářský průměr 4mm	10	30,00 Kč	300,00 Kč
24	Výsečnick kruhový sedlářský průměr 8mm	10	30,00 Kč	300,00 Kč

25	Magnetický vytahovák s pružným dříkem/umožňuje zachycení a vytažení kovových součástí díky silnému magnetu na konci dříku,nosnost magnetu 1,4kg/	5	426,00 Kč	2 130,00 Kč
26	10 dílná sada izolovaných šroubováků/4xploché paralelní:2,5x50-3,5x75-4x100-5,5x150mm,2x křížové Pozidriv PZx100-PZx125,3xkřížové Philips PH0x75-PH1x100-PH2x125,1xšroubovák-testr100/500V	2	770,00 Kč	1 540,00 Kč
27	Šroubovák plochý úder.1,2x7,00	10	50,90 Kč	509,00 Kč
28	Šroubovák plochý úder.1,0x5,5	10	53,30 Kč	533,00 Kč
29	Šroubovák plochý úder.0,8x4,5	10	130,00 Kč	1 300,00 Kč
30	Šroubovák plochý úder.1,2x8,0	10	58,20 Kč	582,00 Kč
31	Šroubovák plochý úder.1,6x10	10	70,30 Kč	703,00 Kč
32	Plátky frézovací hlavy PRAMET SPET 1204088 mat 8016	10	226,00 Kč	2 260,00 Kč
33	Plátky frézovací hlavy PRAMET SPET 1204088 mat 8026	10	226,00 Kč	2 260,00 Kč
34	Plátky soustruž.nožů PRAMET Typ:LFUX 040802TN,JKV:80001776, SK MAT:8030,ISO:P25-40/M20-35/K20-35	10	226,00 Kč	2 260,00 Kč
35	Plátky soustruž.nožů PRAMET Typ:LFUX 040802TN,JKV:20618965023700,SK MAT:525P,ISO:P25	10	235,00 Kč	2 350,00 Kč
36	Siko kleště provlékané 260mm/nastavitelné do 17 poloh,pojistné tlačítko pro uvolnění čelisti,ergonomické bimerální rukojeti/	20	266,00 Kč	5 320,00 Kč
37	Kleště s kulatými čelistmi 160mm/ideální pro vytváření smyček,ohybů a spojek,ergonomické rukojeti/	20	54,80 Kč	1 096,00 Kč
38	Metr svinovací 3m(jako např. PROSKIT DK-2040)	10	22,00 Kč	220,00 Kč

39	Kleště na pojistné kroužky 150mm/vnitřní,přímé 145mm/	10	90,00 Kč	900,00 Kč
40	Nýtovací kleště/E169804T/nýtovací kleště 90°;na hliníkové a ocelové nýty- 4výměnné vložky pro nýty průměru 2-3-4- 5mm-automatické vyhození stopky nýtu- klíč výměnné vložky součásti/	10	234,00 Kč	2 340,00 Kč
41	9dílná <b>sada</b> metrických zástrčných 6hraných klíčů s kuličkou/prodloužené s kuličkou1,5-2-2,5-3-4-5-6-8- 10mm/vyrobeno chrom-vanadová ocel/	5	101,40 Kč	507,00 Kč
42	7dílná <b>sada</b> zástrčných klíčů TORX/vyrobeno chrom-vanadová ocel,T10-T15-T20-T25-T27-T30-T-40	5	78,40 Kč	392,00 Kč
43	Nůžky na plech/převodové nůžky na plech přímý stříh 250mm,kapacita stříhu nerez80kg/mm-středně tvrdá ocel 1,2mm/	5	79,80 Kč	399,00 Kč
<b>CELKEM CENA BEZ DPH.</b>				58 321,50 Kč

Signature Not  
Verified

Digitally signed by Jiří  
Eichler  
Date: 2017.10.25  
08:07:51 CEST  
Reason:  
tendermarket\_zivatel=ha  
bilis

Signature Not  
Verified

Digitally signed by Ing.  
Jaromír Nečas  
Date: 2017.10.26  
08:17:39 CEST  
Reason:  
tendermarket\_zivatel=55  
1240.1.necas